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SIYOSIY FANLARNI 
O‘QITISHDA AI VOSITALARI 

ORQALI O‘QITUVCHI VA 
TALABA O‘RTASIDAGI 

INTERAKTIVLIKNI OSHIRISH

Rasulev Bobirjan Atxamovich
Chirchiq davlat pedagogika 

universiteti mustaqil izlanuvchisi 

Annotatsiya: Mazkur maqolada siyosiy fanlarni o‘qitishda sun’iy intellekt (AI) texnologiyalaridan foydalanish orqali 
o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi interaktivlikni oshirish masalasi yoritilgan. AI vositalari, jumladan ChatGPT, Microsoft 
Copilot va virtual simulyatsiya platformalaridan foydalanishning afzalliklari, ular ta’lim jarayoniga qanday yangilik olib 
kirishi hamda pedagogik samaradorlikni oshirishdagi roli tahlil qilingan. Tadqiqotda nazariy yondashuvlar bilan birga 
eksperimental usullar ham qo‘llanilib, AI asosidagi interaktiv darslarning an’anaviy darslarga nisbatan ustunliklari statistik 
tahlil asosida isbotlangan. Olingan natijalar sun’iy intellekt siyosiy fanlar ta’lim jarayonini modernizatsiya qilishda muhim 
vosita bo‘lib xizmat qilishini ko‘rsatadi.

Kalit soʻzlar: sun’iy intellekt, siyosiy fanlar, interaktivlik, ta’lim texnologiyalari, ChatGPT, pedagogik samaradorlik.
Abstract: This article explores the enhancement of interactivity between teachers and students in political science 
education through the use of artificial intelligence (AI) technologies. It examines the advantages of employing AI tools 
such as ChatGPT, Microsoft Copilot, and virtual simulation platforms, as well as their contribution to improving the learning 
process and increasing pedagogical effectiveness. Both theoretical and experimental research methods were applied, 
and statistical analysis confirmed that AI-based interactive lessons significantly outperform traditional teaching methods 
in terms of engagement and effectiveness. The findings indicate that AI serves as a vital tool for modernizing political 
science education and strengthening interactive learning environments.

Key words: artificial intelligence, political science, interactivity, educational technology, ChatGPT, pedagogical 
effectiveness.
Аннотация: В данной статье рассматривается использование технологий искусственного интеллекта (ИИ) 
для повышения интерактивности между преподавателем и студентами при обучении политическим наукам. 
Проанализированы преимущества применения инструментов ИИ, таких как ChatGPT, Microsoft Copilot и 
виртуальные симуляционные платформы, а также их роль в повышении эффективности образовательного 
процесса. В исследовании использованы как теоретические, так и экспериментальные методы, а статистический 
анализ подтвердил, что интерактивные занятия на основе ИИ значительно превосходят традиционные по уровню 
вовлечённости и результативности. Полученные результаты показывают, что ИИ является важным инструментом 
модернизации преподавания политических наук.

Ключевые слова: искусственный интеллект, политические науки, интерактивность, образовательные технологии, 
ChatGPT, педагогическая эффективность.

K I R I S H
Hozirgi globallashuv davrida siyosiy fanlarni o‘qitish jarayoni jamiyatda demokratik qadriyatlarni 

mustahkamlash, siyosiy madaniyatni rivojlantirish hamda fuqarolik ongini shakllantirishda nihoyatda muhim 
o‘rin tutadi. Siyosiy fanlar nafaqat nazariy bilimlarni yetkazish, balki talabalarni jamiyatning faol a’zolari sifatida 
tarbiyalash, ularda mustaqil fikrlash, siyosiy jarayonlarga ongli ravishda baho berish va qaror qabul qilish 
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qobiliyatlarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Shu bois siyosiy fanlarni o‘qitishda zamonaviy pedagogik 
yondashuvlardan foydalanish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Bugungi kunda ta’lim jarayonining 
samaradorligini oshirish, uni talabalar uchun qiziqarli va interaktiv qilishda sun’iy intellekt (AI) texnologiyalarining 
roli tobora ortib bormoqda.

Raqamli transformatsiya jarayonining tezlashuvi ta’lim tizimidan yangi yondashuvlarni talab qilmoqda. 
UNESCO va OECD kabi xalqaro tashkilotlarning 2024-yilda e’lon qilingan ma’lumotlariga ko‘ra, dunyo bo‘yicha 
oliy ta’lim muassasalarining 65 foizida sun’iy intellekt asosidagi raqamli platformalar o‘quv jarayoniga qisman 
integratsiya qilingan bo‘lib, ushbu jarayonning yaqin yillarda yanada kengayishi kutilmoqda. AI texnologiyalari 
yordamida o‘qitish jarayoni individual yondashuv, tezkor teskari aloqa, interaktiv muhokama va virtual 
modellashtirish kabi imkoniyatlar bilan boyitiladi. Bu esa nafaqat bilimlarni samarali yetkazishga, balki talabalarni 
o‘quv jarayoniga faol jalb qilishga ham xizmat qiladi.

Siyosiy fanlarni o‘qitishda an’anaviy darslar ko‘pincha o‘qituvchi markazli bo‘lib, talabalarning roli bilimni 
passiv qabul qiluvchi darajasida qolib ketadi. Bunday holat darslarning biryoqlama kechishiga, interaktivlikning 
past bo‘lishiga va talabalar orasida tanqidiy fikrlash hamda amaliy ko‘nikmalar yetarlicha rivojlanmasligiga olib 
keladi. Bu yondashuv esa zamonaviy siyosiy muhitning dinamik va murakkab jarayonlariga mos kelmaydi. Shu 
nuqtada sun’iy intellekt vositalari ta’lim jarayoniga yangi sifat bosqichini olib kirishi mumkin. AI texnologiyalari 
yordamida o‘quv jarayonini ikki tomonlama interaktiv tizimga aylantirish, talabalarni faollikka undash va 
o‘qituvchi hamda talaba o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlash imkoniyati yaratiladi.

Masalan, ChatGPT kabi AI platformalaridan foydalanish orqali talabalar siyosiy jarayonlarni virtual muhitda 
modellashtirishlari, turli siyosiy stsenariylarni tahlil qilishlari va real vaqt rejimida muhokama qilishlari mumkin. Bu 
esa nazariy bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirish bilan birga, ularni amaliy ko‘nikmalar bilan boyitadi. Virtual siyosiy 
laboratoriyalar va simulyatsiya texnologiyalari yordamida talabalar siyosiy qarorlar qabul qilish jarayonining 
ichki mexanizmlarini tajribada sinab ko‘radilar. Shu tariqa siyosiy fanlarni o‘qitish jarayoni an’anaviy biryoqlama 
tizimdan interaktiv, hamkorlikka asoslangan va raqamli texnologiyalar bilan boyitilgan tizimga aylanishi mumkin.

O‘zbekiston ham bu jarayondan chetda qolmayapti. Mamlakatimizda ta’lim tizimini modernizatsiya 
qilish va raqamlashtirish bo‘yicha qator islohotlar amalga oshirilmoqda. Xususan, “Raqamli O‘zbekiston 
– 2030” strategiyasida ta’lim jarayoniga zamonaviy texnologiyalarni keng joriy etish va raqamli ta’lim 
infratuzilmasini rivojlantirish ustuvor yo‘nalishlardan biri sifatida belgilangan. Ushbu strategiya doirasida oliy 
ta’lim muassasalarida raqamli platformalar va AI asosidagi ta’lim vositalarini joriy etish bo‘yicha bir qator pilot 
loyihalar amalga oshirilmoqda. Ayniqsa, siyosiy fanlarni o‘qitishda bu texnologiyalar talabalarni real siyosiy 
jarayonlar bilan bog‘lash, ularning siyosiy savodxonligini oshirish va fuqarolik pozitsiyasini mustahkamlashda 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Biroq siyosiy fanlarni o‘qitishda AI vositalaridan foydalanishning samaradorligi faqatgina texnologiyani 
qo‘llash bilan emas, balki uni to‘g‘ri pedagogik yondashuvlar bilan uyg‘unlashtirishga ham bog‘liq. O‘qituvchi 
AI texnologiyalaridan foydalangan holda nafaqat bilimlarni yetkazuvchi, balki yo‘naltiruvchi va fasilitator rolini 
bajarishi lozim. Bu esa ta’lim jarayonini talaba markazli qilish, ularning mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuvlarini 
rivojlantirishga imkon beradi.

Ushbu maqolaning asosiy maqsadi — siyosiy fanlar ta’lim jarayonida sun’iy intellekt vositalaridan 
foydalanish orqali interaktivlikni oshirish, talabalar bilimini chuqurlashtirish va ta’lim samaradorligini yuksaltirish 
imkoniyatlarini o‘rganishdan iboratdir. Shu orqali O‘zbekistonda siyosiy fanlarni o‘qitish tizimini zamonaviy 
talablar va global standartlarga moslashtirish bo‘yicha ilmiy asoslangan tavsiyalar ishlab chiqish ko‘zda tutiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda siyosiy fanlarni o‘qitishda sun’iy intellekt (AI) texnologiyalaridan foydalanish bo‘yicha 

dunyo miqyosida keng ko‘lamli ilmiy tadqiqotlar olib borilmoqda. Ushbu izlanishlar siyosiy ta’lim jarayonini 
modernizatsiya qilish, talabalar bilimini chuqurlashtirish va ularning interaktiv ishtirokini ta’minlash bo‘yicha 
muhim nazariy hamda amaliy yondashuvlarni shakllantirib bermoqda. Xususan, xorijiy olimlarning tadqiqotlari 
shuni ko‘rsatadiki, AI texnologiyalari nafaqat dars jarayonini innovatsion shaklga keltiradi, balki o‘qituvchi va 
talaba o‘rtasidagi interaktivlikni yangi bosqichga olib chiqadi.

Greenleaf (2019) o‘z tadqiqotida AI vositalarining ta’lim jarayonini individuallashtirishdagi o‘rniga alohida 
to‘xtalib o‘tadi. Uning fikricha, sun’iy intellekt o‘quv jarayonida o‘qituvchiga yordamchi vosita sifatida xizmat 
qilib, repetitiv va me’yoriy vazifalarni avtomatlashtiradi. Natijada o‘qituvchi o‘z e’tiborini ijodiy va analitik 
faoliyatga qaratishi mumkin bo‘ladi. Bu jarayon talabalarning o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasini kuchaytirib, 
ularning ehtiyojlariga mos bilimlarni yetkazishga sharoit yaratadi. Greenleafning tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, 
AI asosidagi darslar talabalarning o‘zlashtirish jarayonini tezlashtiradi va ularning bilim olishdagi individual 
farqlarini inobatga oladi, bu esa an’anaviy darslarga qaraganda yuqori natijalarni ta’minlaydi.
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Batty va hamkorlari (2022) siyosiy fanlar ta’limida raqamli transformatsiya jarayonlarini chuqur o‘rgangan. 
Ularning izlanishlariga ko‘ra, siyosiy fanlarda murakkab siyosiy tizimlarni modellashtirish, siyosiy jarayonlarni 
simulyatsiya qilish va turli siyosiy stsenariylarni tahlil qilishda AI vositalari beqiyos imkoniyatlarga ega. 
Tadqiqotda talabalar virtual siyosiy laboratoriyalar orqali siyosiy qarorlar qabul qilish jarayonini real vaqt rejimida 
sinab ko‘rishgan. Bu jarayon ularning siyosiy tafakkurini rivojlantirishda, tanqidiy tahlil ko‘nikmalarini oshirishda 
katta samaradorlik ko‘rsatgan. Olimlarning ta’kidlashicha, siyosiy ta’limda AI texnologiyalaridan foydalanish 
talabalarda siyosiy voqealarni chuqur tahlil qilish va o‘z nuqtayi nazarini asoslash qobiliyatlarini shakllantirishda 
muhim omil bo‘lib xizmat qiladi.

Holmes va Holmes (2021) esa AI asosidagi interaktiv darslarning ijtimoiy-psixologik jihatlarini tahlil qilgan. 
Ularning tadqiqotlari natijalariga ko‘ra, AI platformalari o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi kommunikatsiyani 
kuchaytirib, hamkorlik darajasini oshiradi. Bundan tashqari, talabalar o‘z bilimlarini faqat nazariy jihatdan emas, 
balki amaliy muhitda ham mustahkamlash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa darslarning motivatsion ta’sirini 
kuchaytirib, talabalarning o‘quv jarayonidagi faolligini oshiradi. Olimlar interaktivlikning oshishi ta’lim sifatini 
yuqori darajaga olib chiqishini va talabalarni zamonaviy siyosiy muhitga mos ravishda tayyorlashga xizmat 
qilishini ta’kidlashgan.

Bundan tashqari, Luckin (2018) o‘z ilmiy ishida AI texnologiyalarining ta’lim jarayonidagi imkoniyatlari 
va cheklovlarini keng qamrovli tahlil qilgan. Unga ko‘ra, AI o‘qituvchini o‘rnini to‘liq egallamasligi, balki uning 
faoliyatini qo‘llab-quvvatlashga qaratilishi lozim. Bu yondashuv pedagogik jarayonning barqarorligini ta’minlaydi 
va AI texnologiyalaridan noto‘g‘ri foydalanishning oldini oladi. Shuningdek, Luckinning tadqiqotida AI asosidagi 
tizimlar yordamida talabalarning o‘zlashtirish jarayoni to‘liq nazorat qilinib, ularga individual rivojlanish 
yo‘nalishlarini tavsiya etuvchi algoritmlar ishlab chiqilgan.

Baker va Smith (2019) esa o‘z tadqiqotlarida AI texnologiyalarining ta’lim sifatiga bevosita ta’sirini 
o‘rgangan. Ularning natijalari shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellektdan foydalanish o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi 
muloqotni kuchaytirish orqali ta’lim samaradorligini oshiradi. Ammo ular bu jarayon muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun 
ikki muhim omilni ta’kidlaydi: birinchidan, o‘qituvchilarning AI texnologiyalaridan samarali foydalanish bo‘yicha 
yetarli malakaga ega bo‘lishi; ikkinchidan, ta’lim muassasalarida raqamli infratuzilmaning rivojlangan bo‘lishi.

Miao va Holmes (2022) esa siyosiy ta’limda AI texnologiyalaridan foydalanish bo‘yicha maxsus tadqiqot 
olib borib, virtual siyosiy laboratoriyalar va ma’lumotlar tahlili platformalarining talabalarda tanqidiy tafakkur 
va analitik qobiliyatlarni rivojlantirishdagi samaradorligini ilmiy asoslab bergan. Ular AI vositalarining siyosiy 
fanlarda qo‘llanilishi talabalarni nafaqat nazariy bilim oluvchi, balki siyosiy jarayonlarning faol ishtirokchisiga 
aylantirishini isbotlashgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda nazariy va empirik yondashuvlar uyg‘unlashtirildi. Nazariy asos sifatida konstruktivizm va 

interaktiv o‘qitish nazariyalari tanlandi. Empirik bosqichda esa eksperiment hamda so‘rovnoma metodlaridan 
foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Nazariy jihatdan olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt (AI) vositalaridan foydalanilgan 

darslar siyosiy fanlarni o‘qitishda o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi interaktivlikni sezilarli darajada oshiradi. Bu 
jarayon pedagogika nazariyasidagi bir qator konseptual tamoyillar, xususan konstruktivizm, interaktiv ta’lim 
modeli hamda Vygotskiyning yaqin rivojlanish zonasi (ZPD) nazariyalari bilan izohlanadi. Mazkur nazariyalar 
ta’lim samaradorligini talabaning faolligi, o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi ikki tomonlama muloqot hamda nazariy 
bilimlarni amaliy faoliyat bilan integratsiyalashuv orqali ta’minlanishini ta’kidlaydi.

1-jadval. AI asosidagi va an’anaviy darslarning interaktivlik va pedagogik samaradorlik bo‘yicha nazariy qiyosiy 
tahlili

Nazariy asos va 
ko‘rsatkichlar An’anaviy darslar AI asosidagi darslar

Pedagogik nazariya Behavioristik yondashuv: o‘qituvchi 
bilim manbai va nazorat qiluvchi.

Konstruktivizm va interaktiv ta’lim nazariyalari 
asosida talaba faol ishtirokchi sifatida jarayonga 
jalb etiladi.

Vygotskiy (ZPD) 
konsepsiyasi

Talabaning rivojlanishi cheklangan, 
o‘qituvchi yordam beruvchi, lekin 
hamkorlik yetarli emas.

O‘qituvchi va talaba hamkorlikda ishlaydi, AI 
vositalari talabani yuqori rivojlanish bosqichiga 
olib chiqadi.
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Interaktivlik darajasi Past. Talabalar faqat tinglovchi va bilim 
qabul qiluvchi.

Yuqori. Talabalar ChatGPT, Copilot kabi vositalar 
orqali real vaqt muhokamalarida faol ishtirok 
etadi.

Talabalarning roli Passiv bilim oluvchi. Bilim yaratuvchi, faol ishtirokchi, muammolarni 
tahlil qiluvchi.

Bloom taksonomiyasi 
bo‘yicha rivojlanish

Asosan past bosqichlar – yodlash va 
tushunish darajasida.

Yuqori bosqichlar – tahlil, baholash va ijodkorlik 
darajalariga chiqish.

Motivatsiya (Deci & Ryan 
nazariyasi)

Motivatsiya tashqi omillarga bog‘liq: 
baho va nazorat.

Motivatsiya ichki omillar orqali oshadi: 1. 
Avtonomiya 2. Kompetentlik 3. Bog‘lanish 
(hamkorlik va muloqot).

Shaxsga yo‘naltirilgan 
ta’lim

Barcha talabalarga bir xil yondashuv 
qo‘llanadi.

Har bir talabaning individual ehtiyojlari asosida 
moslashtirilgan topshiriqlar va o‘quv jarayoni.

Talabalarning qatnashish 
darajasi

76% (nazorat guruhida pastroq 
qatnashuv).

95% (19% ga yuqori qatnashuv, yuqori 
motivatsiya va qiziqish).

Mustaqil fikrlash va 
tanqidiy tafakkur

Cheklangan, faqat nazariy 
tushunchalar.

Yuqori darajada rivojlanadi. Siyosiy jarayonlarni 
tahlil qilish va muqobil yechim ishlab chiqish 
imkoniyati mavjud.

Siyosiy fanlar 
samaradorligi

Nazariy bilimlarni o‘zlashtirish bilan 
chegaralangan.

Nazariya va amaliyot integratsiyasi, siyosiy 
tafakkur va qaror qabul qilish ko‘nikmalari 
shakllanadi.

An’anaviy darslarda o‘qituvchi ko‘proq bilim manbai va nazorat qiluvchi rolida bo‘lib, talabalar esa passiv 
bilim oluvchilar sifatida ishtirok etadi. Bu esa interaktivlikning past bo‘lishiga, talabalarning tanqidiy fikrlash 
va siyosiy jarayonlarni chuqur tahlil qilish qobiliyatlarining cheklanishiga olib keladi. AI texnologiyalari esa bu 
jarayonni tubdan o‘zgartiradi: o‘qituvchi fasilitator, yo‘naltiruvchi va hamkor rolini bajaradi, talabalar esa bilim 
yaratish jarayonining faol subyektiga aylanadi. Bu holat konstruktivizm nazariyasi bilan to‘liq uyg‘un bo‘lib, 
talabalar o‘z bilimlarini interaktiv muhitda tajriba orqali shakllantirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.

Tadqiqot natijalari nazariy jihatdan shuni tasdiqlaydiki, AI asosida tashkil etilgan darslar interaktivlikni 
an’anaviy darslarga nisbatan ancha yuqori darajaga olib chiqdi. O‘qituvchi va talabalar o‘rtasidagi real 
vaqt muloqoti interaktiv muhitda samarali tashkil etilib, pedagogik jarayonning asosiy tamoyillaridan biri — 
o‘zaro aloqadorlikni kuchaytirdi. Masalan, ChatGPT va Microsoft Copilot kabi AI vositalari orqali talabalar 
siyosiy jarayonlarni virtual muhitda modellashtirib, real siyosiy vaziyatlarni tahlil qilishdi. Bu jarayon Bloom 
taksonomiyasi bo‘yicha talabalarning yuqori kognitiv bosqichlari — tahlil, baholash va ijodkorlik darajalariga 
chiqishiga xizmat qildi.

AI asosidagi darslarda talabalar nafaqat bilim oluvchi, balki o‘quv jarayonining faol ishtirokchisiga aylandi. 
Bu Vygotskiy nazariyasida ta’kidlanganidek, o‘quvchi va o‘qituvchi o‘rtasidagi hamkorlikning yangi shakli bo‘lib, 
o‘qituvchi talabani yaqin rivojlanish zonasidan yuqoriroq bosqichga olib chiqadi. ChatGPT yordamida talabalar 
siyosiy muammolar bo‘yicha muqobil yechimlar ishlab chiqib, ularni guruh muhokamalarida taqdim etdilar. Bu 
jarayon talabalarda tanqidiy tafakkur, mantiqiy tahlil va ijodiy yondashuv ko‘nikmalarini rivojlantirdi. Siyosiy 
fanlar uchun aynan shu ko‘nikmalar zarur bo‘lib, ular talabalarni nazariy bilimdan real siyosiy qarorlar qabul 
qilish jarayoniga tayyorlaydi.

So‘rovnoma natijalari ham AI asosidagi darslarning interaktivlik va motivatsiya darajasini oshirishdagi rolini 
tasdiqladi. Eksperimental guruhdagi talabalar 85% hollarda AI vositalaridan foydalanilgan darslarni qiziqarli, 
faol ishtirokni rag‘batlantiruvchi va motivatsiyani oshiruvchi omil sifatida baholashdi. Bu Deci va Ryanning o‘z-
o‘zini aniqlash nazariyasi bilan uyg‘un bo‘lib, AI vositalari talabalarga uch asosiy ehtiyojni qondirishga yordam 
berdi:

Avtonomiya — talaba o‘quv jarayonida mustaqil qaror qabul qiladi;
Kompetentlik — talaba o‘z qobiliyatini sinovdan o‘tkazish imkoniyatiga ega bo‘ladi;
Bog‘lanish — talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasida hamkorlik va muloqot kuchayadi.
Shuningdek, AI vositalaridan foydalanish talabalarning darslarga qatnashish motivatsiyasini ham oshirdi. 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, AI asosidagi darslarda talabalar bilim oluvchidan bilim yaratuvchiga aylandi. Bu 
konstruktiv ta’lim modeli uchun muhim bo‘lib, ta’lim samaradorligini oshiruvchi asosiy mexanizm sifatida xizmat 
qildi. Natijada talabalar darslarga qatnashish darajasi 95% ga yetdi, bu esa an’anaviy guruhga nisbatan 19% 
yuqori ko‘rsatkichdir. Ushbu ma’lumot AI asosidagi interaktiv o‘qitishning pedagogik samaradorligini ilmiy 
jihatdan tasdiqlaydi.

Bundan tashqari, AI texnologiyalari yordamida o‘qituvchilar talabalarning individual ehtiyojlariga 
moslashtirilgan topshiriqlarni taqdim etish imkoniyatiga ega bo‘ldilar. Bu jarayon shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim 
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nazariyasi bilan mos kelib, har bir talabani o‘z qobiliyatiga qarab rivojlantirish imkonini berdi. Siyosiy fanlar 
kontekstida bu talabalarni murakkab siyosiy jarayonlarni chuqur tahlil qilishga, siyosiy muammolarni hal etishga 
tayyorlashda samarali vosita hisoblanadi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt asosidagi darslar:
o‘qituvchi va talabalar o‘rtasidagi interaktivlikni oshiradi;
talabalarning motivatsiyasini kuchaytiradi va ularni faol ishtirokchi sifatida jalb qiladi;
nazariy bilimlarni real siyosiy jarayonlar bilan integratsiya qiladi;
siyosiy tafakkur va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi.
Shu tariqa, siyosiy fanlarni o‘qitishda AI vositalarini joriy etish nafaqat texnologik yangilik, balki pedagogik 

yondashuvning sifat jihatdan yangi bosqichi ekanligini ilmiy asosda tasdiqlaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalariga asoslanib, shuni xulosa qilish mumkinki, sun’iy intellekt (AI) texnologiyalaridan 

foydalanish siyosiy fanlarni o‘qitish jarayonida o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi interaktivlikni sezilarli darajada 
oshiradi. AI vositalari, xususan ChatGPT va shunga o‘xshash platformalar yordamida talabalar siyosiy 
jarayonlarni virtual muhitda modellashtirish imkoniyatiga ega bo‘lib, nazariy bilimlarni real amaliyot bilan 
uyg‘unlashtirishga erishadilar. Bu jarayon siyosiy fanlar kabi murakkab tahlilni talab qiladigan yo‘nalishlarda 
talabalar uchun o‘qish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi.

Shuningdek, AI asosida tashkil etilgan darslar talabalar motivatsiyasini kuchaytiradi, ularning mustaqil 
fikrlash darajasini oshiradi va ularni siyosiy qaror qabul qilish jarayoniga faol jalb etadi. Natijada talabalar faqat 
bilim oluvchilar emas, balki o‘quv jarayonining faol ishtirokchilari sifatida shakllanadilar.

Mazkur natijalardan kelib chiqib, quyidagi amaliy takliflarni ilgari surish mumkin:
Metodik qo‘llanmalar ishlab chiqish. Siyosiy fanlarni o‘qitishda AI platformalaridan samarali foydalanish 

bo‘yicha maxsus metodik qo‘llanmalar yaratish zarur. Ushbu qo‘llanmalar o‘qituvchilar uchun AI vositalaridan 
foydalanishning aniq bosqichlari va pedagogik yondashuvlarini belgilab beradi.

O‘qituvchilar malakasini oshirish. O‘qituvchilarni sun’iy intellekt texnologiyalaridan samarali foydalanishga 
tayyorlash maqsadida muntazam treninglar va seminarlar tashkil etish lozim. Chunki AI vositalaridan foydalanish 
nafaqat texnik bilimni, balki zamonaviy pedagogik kompetensiyalarni ham talab qiladi.

Milliy AI platformalarini yaratish. O‘zbekistonda siyosiy ta’lim uchun milliy AI platformalarini ishlab chiqish va 
ularni xalqaro standartlarga moslashtirish muhimdir. Bunday platformalar xorijiy dasturlarga bo‘lgan qaramlikni 
kamaytirib, milliy siyosiy va ijtimoiy kontekstga moslashtirilgan kontent yaratish imkonini beradi.

Monitoring va takomillashtirish mexanizmlari. AI asosida tashkil etilgan interaktiv darslarning samaradorligini 
muntazam monitoring qilish va ilmiy asoslangan takomillashtirish mexanizmlarini ishlab chiqish zarur. Bu 
jarayon AI texnologiyalaridan foydalanishni tizimli ravishda rivojlantirishga hamda ta’lim samaradorligini doimiy 
oshirishga xizmat qiladi.

Umuman olganda, sun’iy intellekt siyosiy fanlarni o‘qitishda nafaqat innovatsion texnologiya, balki o‘quv 
jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqadigan strategik pedagogik vosita sifatida namoyon bo‘ladi. 
Shu bois AI texnologiyalarini siyosiy fanlar ta’lim jarayoniga keng miqyosda integratsiya qilish O‘zbekiston oliy 
ta’lim tizimining raqamli transformatsiyasini jadallashtirish va uni global standartlarga moslashtirishda muhim 
omil bo‘lib xizmat qiladi.
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